DICAVE GARTNER DISTRIBUIDORA CATARINENSE DE VEICULOS LTDA 

CNPJ/CPF: 83.740.456/0005-49 

Objeto: REVISÃO DE 50.000KM DO CAMINHÃO VOLVO/VM 290 6X2 R, ANO: 2023, 

MODELO: 2024, PLACA: JCP–7D26, PERTENCENTE A SECRETARIA DA AGRICULTURA E 

MEIO AMBIENTE. 

Valor: R$ 2.500,72 (dois mil, quinhentos reais e setenta e dois centavos).  

Amparo legal: Art.75, inciso I, Lei n° 14.133/2021. 

Modo de Disputa: Dispensa sem Disputa 

Registro de preço: Não 

Data de divulgação: 27/08/2025 

Situação: Divulgada no https://www.terradeareia.rs.gov.br/